ПРОТОКОЛ NS 3

заседания Совsта

АССОЦИАЦИИ КМЕЖРЕГИОНАJIЬНЫЙ СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ИНГУШВТИИU

z. Назрань

полное наименование юридического лица:АссоциАция кмЕЖРЕгиОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ИНГУШВТИИu

(далее - кАссоциация>).
Время проведения заседания Совета Ассоциации: с l0часов 30 минугло l lчасов 00 минут.

Присутствовали члены Совета Ассоциации в составе 3 (трех) членов;

/.' Хугиева Зарина Магометовна (Прелставитель ооо кПЕРСонА> (огрн l l 60608050283)) - Прелселатель Совgга,

2. днтошкиев Мовсар Муссаевич (Прелсгавитель ооО (шАтЁР) (огрН l l60608050580)).

3, Евлоев Рамазан Магомсгович (Прелставитель ооО (БЕРкАТ-сТРОЙ) (ОГРН l l 30608000490)).

на заседании Совета Дссоциации присугствует 3 (три) член4 что составлясг lQQo/o_oT ОбЩеГО ЧИСЛа ЧЛеНОВ

СоветаАссоциации.
Кворум для принятия решений по поставленным на повестку дня вопросtlNr имееТСЯ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Слушали:

По первому вопросу повестки дня выступил Евлоев Р.М. который пояснил, что для подсчета голосов при голосовании
членов Совета Дссоциации необходимо избрать Секрегаря заседания. В качестве Секрсгаря заседания предложена кандидатура
Антошкиева М.М
голосовали:
Открытым голосованием: кЗал - l00 (Сmо)%, <Проmuвл - 0 (Ноль)%, <Возdерэlсалuсь> - 0 (Ноль)О%.

постановили:
Утвердить секретарем заседания Антошкиева М,М.Уполномочить для подсчета голосов при голосовании членов Совета
Ассоциациисекретаря заседания Антошкиева М.М.

Слушали:
По второму вопросу повестки дня выступил Антошкиев М.М., который предложил угвердить в новой редакции

ПОЛОЖЕНИЕ кО fluсцuп.лuнарной KoMuccuu Дссоцuацuч кМЕЖРЕГИОНДЛЬНЫЙ СОЮЗ СТРОИТаrcЙ ИНГУШЕТИИлl,
голосовали:
Открытым голосованием:. K3al - 100 (Сmо)%, кПроmuвл - 0 (Ноль)%, кВозdерэtсалuсьл - 0 (Ноль)О%.

постановили:
Утвердить в новой редакции ПОЛОЖЕНИЕ кО ,Щuсцuплuнарной Kowllccull Дссоцuацuч кМЕЖРЕГИОНДЛЪНЫЙ СОЮЗ
СТРОИТЕlI ЕЙ И НГУШ ЕТИИ Л.

Слушали:
По трсгьему вопросу повестки дня выступил Антошкиев М.М., который предложил }твердить в новой редакции

ПОЛОЖЕНИЕ кО Конmрольной комuссuч Дссоцuацuч <(МЕЖРЕГИОНДЛЪНЪtЙ СОЮЗ СТрОИТЕПЕЙ ИНГУШЕТИиD.
голосовали:
Открытым голосованием: <За> - l00 (Сmо)%, lПроmuв> - 0 (Ноль)%, кВозdерэlсмuсьл - 0 (Ноль)%.
постановили:
Утвердить в_новой редакции ПОЛОЖЕНИЕ кО Конmрольной KoMuccuu Дссоцuацuч кМЕЖРЕГИОНДЛЪНЫЙ СОЮ3
СТРОИТЕЛ ЕИ И НГУШ ЕТИ И Л.

Подсчет голосов (проволится секретарем заседания). Оглашение итогов голосования.
Закрытие заседания Совета Ассоциации.

ПОДПИСИ:

Председатель Совета

Секретарь заседания

З.М. Хутиева

М.М. Антошкиев

08uюня20l7 z.

l